PORTARIA Nº 2434

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2353/18,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
NOMEAÇÃO  DOS  SERVIDORES  RESPONSÁVEIS  PELA
LIQUIDAÇÃO  DE  DESPESA  DA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Em atendimento ao disposto do art. 63 da Lei Federal nº 4.320/64,
fica acrescido a Portaria Municipal n.º 2353 de 03 de dezembro de 2018 como liquidante substituto
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável, a servidora  Claudia Gisele
Dizaró Caetano Silvino, matricula nº. 07429.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de outubro de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal